РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50
03.12.2015г.                                                                                                              с. Бирюлька
О присвоении (изменении) наименования улицы в д. Подкаменка

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бирюльского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Присвоить (изменить) наименование улицы, расположенной  в  д.Подкаменка,: Улицу «Подкаменная» переименовать на улица «Подкаменская»
2.      Опубликовать настоящее Постановление в печатном органе "Вести Бирюльки" и в информационно- телекоммуникационной сети интернет на  официальном сайте  администрации Бирюльского МО.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бирюльского сельского поселения                                           Будревич А.Ю.